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Vážené dámy a pánové, 

s velkou radosti a pýchou Vám předkládám výroční zprávu naší společnosti Slovenské 
elektrárne Česká republika, s.r.o. za rok 2024. Tento rok byl  pro nás  plný  výzev, ale také 
významných úspěchů, které by nebyly možné bez neúnavné práce  a  odhodlání našich 
zaměstnanců, partnerů a Vás, našich ctěných zákazníků. 

Rok 2024 byl pro naši společnost obdobím růstu, ale také inovací. Naše snaha o poskytování 
spolehlivých dodávek elektřiny, plynu a udržitelných energetických řešení se projevila 
v mnohých úspěšných projektech a iniciativách. Pokračovali jsme v rozšiřování našich služeb, 
abychom mohli lépe vyhovět potřebám našich zákazníků. 

I když naše společnosti působí jako dodavatel energií a energetických služeb, na prvním místě 
jsou u nás vždy lidé. Jsem hrdý, že naše společnost klade silný důraz na zdraví zaměstnanců 
a na prevenci ochrany zdraví při práci. Zároveň také zaměstnance motivujeme, aby i oni pro 
své zdraví dělali maximum. Našim společným výsledkem je, že za rok 2024 nemáme žádný 
pracovní úraz. Jsem velmi šťastný, že se naše kolegyně a kolegové každý den vrací ke svým 
rodinám ve zdraví. Zároveň se snažíme vytvářet takové podmínky našim zaměstnancům, ve 
kterých se mohou dále vzdělávat a odborně růst. 

Dalším nosným pilířem naší strategie je ochrana životního prostředí, zejména prostřednictvím 
snižování uhlíkové stopy jak přímo v naší společnosti, tak i u našich zákazníků. Jsem velmi 
hrdý, že jsme také v této oblast dosáhli významných milníků a ani v budoucnu v této oblasti 
nepolevíme a přispějeme tak k ochraně životního prostředí a posílení udržitelného rozvoje, ale 
také odolnosti naší společnosti. Významným krokem v této oblasti bylo pořízení 
velkokapacitních bateriových úložišť a realizace řady dílčích kroků a přípravných prací, které 
směřují k realizaci pilotního projektu v dohledné době. 

Rok 2024 byl z pohledu dodávek energií opět velmi hektickým obdobím a přinesl nám řadu 
změn. I přesto jsme zůstali stabilním dodavatelem, který ctí smluvní podmínky a vždy hodlá 
dostát závazkům vůči svým zákazníkům a obchodním partnerům. Služby, které poskytujeme 
našim zákazníkům, jsou vždy plně transparentní a v souladu s uzavřenými dohodami, ale také 
s dobrými mravy a etickými zásadami. 

V minulém roce jsme část našeho úsilí věnovali také přípravě na implementaci ESG 
(Environmental, Social, and Governance) strategie. Naše angažovanost v oblasti ESG nám 
umožní zlepšovat naše vlastní procesy, přispívat k udržitelnému rozvoji, ale také podporovat 
naše partnery v jejich úsilí o dosažení vyšších standardů v oblasti životního prostředí, sociální 
zodpovědnosti a řízení. 

Chtěl bych velmi poděkovat všem našim zaměstnancům za jejich práci a oddanost, která nám 
umožnila dosáhnout zmíněných úspěchů. Rovněž bych rád projevil vděčnost našim 
zákazníkům a obchodním partnerům za jejich důvěru a podporu. Společně jsme dokázali 
překonat mnohé výzvy. Pevně věřím, že toto úsilí nám umožní dosáhnout dalších úspěchů 
také v nadcházejícím období. 

S úctou, 

Martin Kumpan, jednatel  
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1. O společnosti 

Společnost Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. (dále jen „SEČR“) vznikla v roce 2015 
jako obchodník se zemním plynem. V roce 2018 proběhla v rámci společnosti Slovenské 
elektrárne, a.s. transformace a část závodu společnosti Slovenské elektrárne, a.s., 
organizační složka - týkající se obchodu s elektrickou energií - přešla do společnosti SEČR. 

1.1. Údaje o společnosti 
Údaje o společnosti k 31. 12. 2024 
Obchodní název Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 
 vedená u Krajského soudu v Ostravě, složka 

C 78098 
Datum zápisu do OR  6. 3. 2015 
Sídlo 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 

00  Ostrava 
IČO 038 66 289 
DIČ CZ03866289 
Hlavní předmět podnikání obchod s elektřinou, obchod s plynem 

Energetické identifikátory 
Registrace u OTE ID RÚT 32 236 
EAN 8591824223635 
EIC 27X1102-SECR-CZT 

1.2. Předmět činnosti 
Předmět činnosti podle zápisu v obchodním rejstříku: 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona 
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
• Obchod s elektřinou 
• Obchod s plynem 

1.3. Orgány společnosti 
Jediným společníkem společnosti jsou Slovenské elektrárne, a.s., které jsou 100% vlastníkem 
společnosti. Společnost zastupuje jednatel  Ing. Martin Kumpan, jednatel společnosti. 
Společnost má jediného společníka, valná hromada se nekoná a působnost valné hromady 
vykonává společník dle bodu 12.2. Zakladatelské listiny. Dozorčí radu společnost nezřídila. 
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1.4. Organizační struktura 

 

1.5. Zaměstnanci společnosti 
Ve společnosti SEČR pracuje 15 zaměstnanců na hlavní pracovní poměr a 2 zaměstnanci na 
dohodu o pracovní činnosti – specialista prodeje konečným zákazníkům a specialista řízení 
rizik.  

Dvě zaměstnankyně jsou na rodičovské dovolené.  

1.5.1. Základní statistické informace o zaměstnancích společnosti 
V průběhu roku 2024 nedošlo ke změně v organizační struktuře. 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců byl v roce 2024 ve výši 14,89. 

1.5.2. Péče o zaměstnance 
Péče o zaměstnance tvoří významnou součást řízení lidských zdrojů. Zaměstnancům byl 
v roce 2024 poskytován příspěvek na penzijní připojištění, stravovací paušál, paušál home 
office a 5 dní dovolené navíc. Všestranný rozvoj zaměstnanců je podpořen účastí na školeních 
a konferencích. 

1.6. Vlastnická struktura 
K 31. 12. 2024 akcie společnosti Slovenské elektrárne, a.s. vlastnila společnost Slovak Power 
Holding B.V., Nizozemí (ve výši 66 % základního jmění) a Slovenská republika, za kterou jedná 
Ministerstvo hospodářství Slovenské republiky (ve výši 34 % základního jmění).  

Akcie společnosti Slovak Power Holding B.V., vlastnila k datu této individuální účetní závěrky 
společnost Enel Produzione S.p.A., Itálie ve výši 50 % základního jmění a společnost EP 
Slovakia B.V., Nizozemí, také ve výši 50 % základního jmění. Jediným akcionářem EP 
Slovakia byla společnost Energetický a průmyslový holding, Česká republika. Vrcholnou 
mateřskou společností společnosti Slovenské elektrárne, a.s. je Slovak Power Holding B.V. 
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2. Dodávka elektrické energie 
Společnost SEČR v roce 2024 zrealizovala celkovou dodávku elektřiny o objemu 
1 537,1 GWh, z toho 1 432,7 GWh konečným zákazníkům. Elektřinu dodávala do 1 881 
odběrných míst (stav k 31. 12. 2024). 

3. Dodávka zemního plynu 
V zákaznickém portfoliu evidovala společnost v roce 2024 celkem 16 odběrných míst (stav 
k 31. 12. 2024). Celkový roční odběr zemního plynu dosáhl hodnoty 4,7 GWh. 

4. Finanční výsledky společnost 
Společnost v obchodním roce 2024 dosáhla EBITDA ve výši 31 200 tis. CZK. 

  2021 2022 2023 2024 
Aktiva tis. CZK 736 835 1 043 421 1 000 686 910 638 
EBITDA tis. CZK 8 333 271 942 271 187 31 200 
Výsledek hosp. za úč. období tis. CZK 5 039 202 889 54 967 10 274 
Čistý obrat za období tis. CZK 4 744 288 7 631 081 6 424 058 6 012 271 
Osobní náklady tis. CZK 18 883 21 086 31 594 31 771 
Počet zaměstnanců  16 15,5 15,1 14,9 
Daň z příjmů právnických osob tis. CZK  13 195 50 259 893 
Windfall tax tis. CZK   173 626 22 069 

 

O rozdělení zisku nebylo dosud rozhodnuto. EBITDA je provozní výsledek hospodaření 
očištěný o výsledkové operace o opravné položky k pohledávkám a doplněný o přecenění 
forwardů. 

5. Společenská zodpovědnost podnikání 

Pro Slovenské elektrárne Česká republika je dlouhodobě důležité zachování dobrého jména 
a pověsti. Vedení společnosti věří, že klíčem k úspěšnému fungování firmy jsou otevřenost, 
transparentnost a vysoká míra informovanosti. Na plnění těchto cílů se využívají dva základní 
nástroje: Etický kodex a Plán nulové tolerance korupce.  

6. Další povinné náležitosti výroční zprávy 

6.1. Významné události, které nastaly po skončení účetního období, za 
které se vyhotovuje výroční zpráva 

Po rozvahovém dni nedošlo k žádným dalším událostem, které by měly významný dopad na 
účetní závěrku k 31. 12. 2024. 

 



~SLOVENSKE 
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6.2. Pokracovani spolecnosti s neomezenou dobou trvani 
Spolecnost v poslednich 3 letech vykazala zisk a die forecastu pro rok 2025 vykaze zisk take 
v tomto race. Neni pochybnosti o dalsim fungovani spolecnosti. Nyni zasmluvnujeme 
zakazniky pro roky 2026 a 2027, vse s kladnou mar:Zi. Za spolecnosti stoji silny partner, 
materska spolecnost Slovenske elektrarne, a.s., jako 100 % vlastnik a zaroven jako dodavatel 
elektricke energie. 

6.3. Naklady na cinnost v oblasti vyzkumu a vyvoje 
Spolecnost SECR nemela v race 2024 zadne naklady na cinnost v oblasti vyzkumu a vyvoje. 

6.4. Akcie a podily 
Spolecnost nevlastni zadne akcie ani podily jinych spolecnosti. 

6.5. Aktivity v oblasti zivotniho prostredi 
Spolecnost nevyvijela zadne aktivity v oblasti zivotniho prostredi. Spolecnost neposkozuje 
zivotni prostredi. Spolecnost nema zadne odpady s vyjimkou drobneho komunalniho odpadu 
zamestnancu v kancelarich, ktef9 radne tridime die pokynu najemce budovy. 

6.6. Pracovne pravni vztahy 
Zamestnanci v nasi spolecnosti pracuji die pracovnich smluv. Pfi pfijeti noveho zamestnance 
je sjednana smlouva na dobu urcitou po dobu 1 roku a zkusebni dobou 3 mesice. Po uplynuti 
1 roku zamestnanec prechazi zpravidla na smlouvu s dobou neurcitou. Ova zamestnance 
mame na dohodu 0 pracovni cinnosti s castecnym uvazkem. 

6.7. Organizacni slo~y ucetni jednotky v zahranici 
Spolecnost nema organiiacni slozky v zahranici. 

II 
V Ostrave dne £ 2025 

Martin Kumpan, jednatel 
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Deloitte. 

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA 

Pro spolecnika spolecnosti 
Slovenske elektrarne Ceska republika, s.r.o. 

Se sidlem: 28. rfjna 3388/111, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava 

Wrok auditora 

Deloitte Audit s.r.o. 
Churchill I 
ltalska 2581/67 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Ceska republika 

Tel.: +420 246 042 500 
DeloitteCZ@deloitteCE.com 
www.deloitte.cz 

zapsana Mestsk)lm soudem v 
Praze, oddil C vlozka 24349 
!CO: 49620592 
DIC: CZ49620592 

Provedli jsme audit prilozene ucetni zaverky spolecnosti Slovenske elektrarne Ceska republika, s.r.o. (dale take 
,,spoleenost") sestavene na zaklade ceskych ucetnfch predpisu, ktera se sklada z rozvahy k 31. prosinci 2024, vykazu zisku 
a ztraty, prehledu o zmenach vlastniho kapitalu a prehledu o penefofch todch za rok koncid k tomuto datu a prflohy 
teto ucetni zaverky, vcetne vyznamnych (materialnich) informad 0 pouzitych ucetnfch metodach. 

Podle naseho nazoru prilozena ucetni zaverka podava verny a poctivy obraz financni pozice spolecnosti 
Slovenske elektrarne Ceska republika, s.r.o. k 31. prosinci 2024 a jejf financni vykonnosti a penefoich toku za rok koncid 
k tomuto datu v souladu s eeskymi ucetnimi predpisy. 

Zaklad pro vyrok 

Audit jsme proved Ii v souladu se zakonem o auditorech a standardy Komory auditoru Ceske republiky pro audit, kter'imi 
jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA), pripadne doplnene a upravene souvisejidmi aplikacni mi dolozkami. Nase 
odpovednost stanovena temito predpisy je podrobneji popsana v oddflu Odpovednost auditora za audit ucetni zaverky. 
V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem prijatym Komorou auditoru Ceske republiky jsme na spolecnosti 
nezavisH a splnili jsme i dalsf eticke povinnosti vyplyvajid z uvedenych predpisu. Domnivame se, ze dukaznf informace, 
ktere jsme shromazdili, poskytuji dostatecny a vhodny zaklad pro vyjadreni naseho vyroku. 

Jina skuteenost 

Ucetni zaverka spolecnosti Slovenske elektrarne Ceska republika, s.r.o. za rok koncid k 31. prosinci 2023 byla auditovana 
jinym auditorem, kter'i k teto ucetnf zaverce dne 29. dubna 2024 vyjadril vyrok bez v\fhrad. 

Ostatni informace uvedene ve vyrocni zprave 

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace uvedene ve vyroeni zprave mimo 
ucetni zaverku a nasi zpravu auditora. Za ostatnf informace odpovfda jednatel spolecnosti. 

Nas vyrok k ucetnf zaverce se k ostatnim informadm nevztahuje. Presto je vsak soucastf nasich povinnosti souvisejfcich 
s overenfm ucetnf zaverky seznamenf se s ostatnimi informacemi a posouzenf, zda ostatnf informace nejsou ve 
vyznamnem (materialnfm) nesouladu s ucetni zaverkou ci nasimi znalostmi 0 ucetnf jednotce zfskanymi behem 
overovanf ucetnf zaverky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamne (materialne) nespravne. Take 
posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vsech vyznamnych (materialnfch) ohledech vypracovany v souladu s 
prfslusnymi pravnfmi predpisy. Timto posouzenfm se rozumf, zda ostatni informace splnujf pofadavky pravnich predpisu 
na formalni nalezitosti a postup vypracovanf ostatnfch informad v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda prfpadne 
nedodrzeni uvedenych pofadavku by bylo zpusobile ovlivnit usudek cineny na zaklade ostatnich informad. 

Na zaklade provedenych postupu, do miry, jiz dokazeme posoudit, uvadfme, ze: 

• Ostatni informace, ktere popisuji skutecnosti, jez jsou tez predmetem zobrazenf v ucetnf zaverce, jsou ve vsech 
vyznamnych (materialnfch) ohledech v souladu s ucetnf zaverkou. 

• Ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnfmi predpisy. 

Deloitte oznacuje jednu ci vice spolecnostf globalnf sfte clensJ<Ych spolecnostf Deloitte Touche Tohmatsu Limited (DTIL) a jejich dcefine a pridruzene subjekty (souhrnne .organizace Deloitte"). 
Spolecnost om (rovnez oznaeovana jako .Deloitte Global") a kaZda z jejfch clensJ<Ych spolecnosti a jejich pridruzenych subjektu je samostatnym a nezavislym pravnfm subjektem, kter)I neni 
opravnen zavazovat nebo prijfmat zavazky za jinou z techto clensky-ch spolecnostf a jejich pridruzenych subjektu ve vztahu k tretfm stranam. Spolecnost DTIL a kazda clenska spolecnost a 
pridruzeny subjekt nese odpovednost pouze za sve vlastni jednanf ci pochybenf, nikoli za jednanf ci pochybenf jinych clensky-ch spolecnostf ci pridruzenych subjektu. Spolecnost DTIL sluzby 
klientum neposkytuje. Vice informacf najdete na adrese www.deloitte.com/about. 

ECSFEEEE98331FSB56ABA96DA890215E 



Dale jsme povinni uvest, zda na zaklade poznatku a povedomf o spolecnosti, k nimz jsme dospeli pri provadenf auditu, 
ostatnf informace neobsahujf vyznamne (materialnf) vecne nespravnosti. V ramci uvedenych postupu jsme v obdrfonych 
ostatnfch informadch zadne vyznamne (materialnf) vecne nespravnosti nezjistili. 

Odpovednost jednatele spoleenosti za ucetnf zaverku 

Jednatel spolecnosti odpovfda za sestavenf ucetnf zaverky podavajld verny a poctivy obraz v souladu s ceskymi ucetnfmi 
predpisy a za takov\f vnitrnf kontr0lnf system, ktery povafoje za nezbytny pro sestavenf ucetnf zaverky tak, aby 

neobsahovala v\fznamne (materialnf) nespravnosti zpusobene podvodem nebo chybou. 

Pri sestavovanf ucetnf zaverky je jednatel spolecnosti povinen posoudit, zda je spolecnost schopna nepretrzite trvat, 
a pokud je to relevantnf, popsat v prfloze ucetnf zaverky zalezitosti tykajfd se jejlho nepretrziteho trvanf a pouzitf 
predpokladu nepretrziteho trvanf pri sestavenf ucetnf zaverky, s vyjimkou pripadu, kdy jednatel planuje zrusenf 
spolecnosti nebo ukoncenf jejf cinnosti, resp. kdy nema jinou realnou mofoost nez tak ucinit. 

Odpovednost auditora za audit ucetnf zaverky 

Nasfm diem je zfskat primerenou jistotu, Ze ucetnf zaverka jako celek neobsahuje vyznamnou (materialnf) nespravnost 
zpusobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora obsahujfd nas v\frok. Primerena mlra jistoty je velka mfra 
jistoty, nicmene nenf zarukou, ze audit provedeny v souladu s vyse uvedenymi predpisy ve vsech prfpadech v ucetnf 
zaverce odhalf pripadnou existujfcf vyznamnou (materialnf) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v dusledku 
podvodu nebo chyb a povafojf se za vyznamne (materialnf), pokud lze realne predpokladat, ze by jednotlive nebo 
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnutf, ktera uzivatele ucetnf zaverky na jejf m zaklade prijmou. 

Pri provadenf auditu v souladu s vyse uvedenymi predpisy je nasf povinnostf uplatnovat behem celeho auditu odborny 
usudek a zachovavat profesnf skepticismus. Dale je nasf povinnostf: 

• ldentifikovat a vyhodnotit rizika vyznamne (materialnf) nespravnosti ucetnf zaverky zpusobene podvodem nebo 
chybou, navrhnout a provest auditorske postupy reagujfd na tato rizika a zfskat dostatecne a vhodne dukaznf 
informace, abychom na jejich zaklade mohli vyjadrit v\frok. Riziko, ze neodhalfme vyznamnou (materialnf) 
nespravnost, k nfz doslo v dusledku podvodu, je vetSf nez riziko neodhalenf vyznamne (materialnf) nespravnosti 
zpusobene chybou, protoze soucastf podvodu mohou byt tajne dohody (koluze), falsovanf, umyslna opomenutf, 
nepravdiva prohlasenf nebo obchazenf vnitrnfch kontrol. 

• Seznamit se s vnitrnfm kontrolnfm systemem spolecnosti relevantnfm pro audit v takovem rozsahu, abychom mohli 
navrhnout auditorske postupy vhodne s ohledem na dane okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadrit nazor na 
ucinnost jejfho vnitrnfho kontrolnfho systemu. 

• Posoudit vhodnost pouzitych ucetnfch metod, primerenost provedenych ucetnich odhadu a informace, ktere v teto 
souvislosti jednatel spoleenosti uvedl v prfloze ucetnf zaverky. 

• Posoudit vhodnost pouzitf predpokladu nepretrziteho trvanf pri sestavenf ucetnf zaverky jednatelem a to, zda s 
ohledem na shromazdene dukaznf informace existuje v\fznamna (materialnf) nejistota vyplYvajfcf z udalostf nebo 
podmfnek, ktere mohou vyznamne zpochybnit schopnost spolecnosti nepretrzite trvat. Jestlize dojdeme k zaveru, 
ze takova vyznamna (materialnf) nejistota existuje, je nasf povinnostf upozornit v nasf zprave na informace uvedene 
v teto souvislosti v prfloze ucetnf zaverky, a pokud tyto informace nejsou dostatecne, vyjadrit modifikovany vyrok. 
Nase zavery tykajfd se schopnosti spolecnosti nepretdite trvat vychazejf z dukaznfch informad, ktere jsme ziskali 
do data nasi zpravy. Nicmene budoud udalosti nebo podmfnky mohou vest k tomu, Ze spolecnost ztratf schopnost 
nepretrzite trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, clenenf a obsah ucetnf zaverky, vcetne prflohy, a dale to, zda ucetnf zaverka 
zobrazuje podkladove transakce a udalosti zpusobem, ktery vede k vernemu zobrazenL 

Nasr povinnostf je informovat jednatele mi mo jine o planovanem rozsahu a nacasovanf auditu a o vyznamnych zjistenfch, 
ktera jsme v jeho prubehu ucinili, vcetne zjistenych vyznamnych nedostatku ve vnitrnfm kontrolnfm systemu. 

V Ostrave dne 14. dubna 2025 

Auditorska spolecnost: 

Deloitte Audit s.r.o. 
evidencnf cfslo 079 

TE.Lo !ITC:-
Statutarnr audito/-~0M 
Jan Brhel I , 
evidenenf cfslo 2534 / 

ECSFEEEE98331FSB56ABA96DA890215E 



Účetní závěrka



UCETNf ZAVERKA K 31. PROSINCI 2024 

Nazev spoleenosti: Slovenske elektrarne Ceska republika, s.r.o. 

Sf dlo: 28. rfjna 3388/111, 702 00 Ostrava 

Pravnf forma: spolecnost s rucenf m omezenym 

ICO: 038 66 289 

Soucasti ucetnf zaverky: 

Rozvaha 

Vykaz zisku a ztraty 

Prehled o zmenach vlastnfho kapitalu 

Prehled o penefofch tocfch 

Prfloha 

ucetnf zaverka byla sestavena dne 14. dubna 202s. 

I 
Statutarnf organ ucetnf jednotky Pod pis I 
Ing. Martin Kumpan f jednatel 



ROZVAHA Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o.

v plném rozsahu IČO 038 66 289

k datu 28. října 3388/111, Moravská Ostrava

31.12.2024 702 00 Ostrava

(v tisících Kč)

31.12.2023

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 906 791 -3 847 910 638 1 000 686

B. Stálá aktiva 15 475 -4 023 19 498 -4 658

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 369 3 363 1 006

B.I.2. Ocenitelná práva 4 369 3 363 1 006

B.I.2.1. Software 4 369 3 363 1 006

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 11 106 -7 386 18 492 -4 658

B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 254 254

B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku -11 180 -7 640 -3 540 -4 658

B.II.5.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 

dlouhodobý hmotný majetek 22 032 22 032

B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 22 032 22 032

C. Oběžná aktiva 891 196 176 891 020 1 005 240

C.II. Pohledávky 772 754 176 772 578 894 738

C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 18 199 18 199 25 982

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 9 485 9 485 10 450

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 8 714 8 714 15 532

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 754 555 176 754 379 868 756

C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 576 150 176 575 974 726 265

C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 82 464

C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 178 405 178 405 60 027

C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 157 353 157 353

C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 9 522 9 522 8 581

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 10 885 10 885 51 167

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 645 645 279

C.IV. Peněžní prostředky 118 442 118 442 110 502

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 4 4 4

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 118 438 118 438 110 498

D. Časové rozlišení aktiv 120 120 104

D.1. Náklady příštích období 120 120 104

31.12.2024

Person responsible for Person responsible forSignature of the statutory representative:Date Person responsible for Person responsible forSignature of the statutory representative:Date NOTES



31.12.2024 31.12.2023

PASIVA CELKEM 910 638 1 000 686

A. Vlastní kapitál 310 016 351 665

A.I. Základní kapitál 295 819 295 819

A.I.1. Základní kapitál 295 819 295 819

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 3 923 879

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 3 923 879

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/- ) 10 274 54 967

B.+C. Cizí zdroje 600 622 649 021

B. Rezervy 12 532 11 699

B.IV. Ostatní rezervy 12 532 11 699

C. Závazky 588 090 637 322

C.I. Dlouhodobé závazky 3 497 2 150

C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 3 497 2 150

C.II. Krátkodobé závazky 584 593 635 172

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 16 137 14 195

C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 416 697 457 278

C.II.8. Závazky ostatní 151 759 163 699

C.II.8.1. Závazky ke společníkům 466

C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 986 848

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 731 388

C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 148 472 160 003

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 1 046 290

C.II.8.7. Jiné závazky 58 2 170



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o.
v druhovém členění IČO 038 66 289

období končící k 28. října 3388/111, Moravská Ostrava
31.12.2024 702 00 Ostrava
(v tisících Kč)

Období do Období do

31.12.2024 31.12.2023

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 107 107

II. Tržby za prodej zboží 6 012 271 6 424 058

A. Výkonová spotřeba 5 951 241 6 122 111

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 5 933 084 6 107 215

A.2. Spotřeba materiálu a energie 387 1 682

A.3. Služby 17 770 13 214

D. Osobní náklady 31 771 31 594

D.1. Mzdové náklady 23 272 22 857

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 8 499 8 737

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 7 837 7 738

D.2.2. Ostatní náklady 662 999

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti -5 169 3 770

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 9

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 9

E.3. Úpravy hodnot pohledávek -5 169 3 761

III. Ostatní provozní výnosy 1 113 245 1 686 052

III.3. Jiné provozní výnosy 1 113 245 1 686 052

F. Ostatní provozní náklady 1 114 779 1 689 631

F.3. Daně a poplatky -3 28

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 833 4 794

F.5. Jiné provozní náklady 1 113 949 1 684 809

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 33 001 263 111

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 5 966 17 840

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 1 475 11 631

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 4 491 6 209

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti

J. Nákladové úroky a podobné náklady 3 289 5 414

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 5 414

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 3 289

VII. Ostatní finanční výnosy 43 134 72 183

K. Ostatní finanční náklady 38 758 66 787

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 7 053 17 822

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 40 054 280 933

L. Daň z příjmů 29 780 225 966

L.1. Daň z příjmů splatná 22 962 237 080

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 6 818 -11 114

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 10 274 54 967

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 10 274 54 967



PŘEHLED O ZMĚNÁCH Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o.

VLASTNÍHO KAPITÁLU IČO 038 66 289

k datu 28. října 3388/111, Moravská Ostrava
31.12.2024 702 00 Ostrava
(v tisících Kč)

Základní kapitál

Nerozdělený zisk nebo 

neuhrazená ztráta 

minulých let

Výsledek hospodaření 

běžného účetního období 
VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

Stav k 31.12.2022 295 819 -82 010 202 889 416 698

Rozdělení výsledku hospodaření 82 889 -82 889

Schválené podíly na zisku/dividendy -120 000 -120 000

Výsledek hospodaření za běžné období 54 967 54 967

Stav k 31.12.2023 295 819 879 54 967 351 665

Rozdělení výsledku hospodaření 3 044 -3 044

Schválené podíly na zisku/dividendy -51 923 -51 923

Výsledek hospodaření za běžné období 10 274 10 274

Stav k 31.12.2024 295 819 3 923 10 274 310 016



PŘEHLED O PENĚŽNÍCH Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o.

TOCÍCH (CASH FLOW) IČO 038 66 289

období končící k 28. října 3388/111, Moravská Ostrava

31.12.2024 702 00 Ostrava

(v tisících Kč)

Období do Období do

31.12.2024 31.12.2023

P. Počáteční stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 110 502 31 284

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 40 054 280 933

A.1. Úpravy o nepeněžní operace -7 013 -3 696

A.1.1. Odpisy stálých aktiv 175

A.1.2. Změna stavu opravných položek a rezerv -4 336 3 761

A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv 4 794

A.1.5. Nákladové a výnosové úroky -2 677 -12 426

A.* Čistý provozní peněžní tok před změnami pracovního kapitálu 33 041 277 237

A.2. Změna stavu pracovního kapitálu 238 447 -295 174

A.2.1. Změna stavu pohledávek a časového rozlišení aktiv 195 384 18 040

A.2.2. Změna stavu závazků a časového rozlišení pasiv 43 063 -313 218

A.2.3. Změna stavu zásob 4

A.** Čistý provozní peněžní tok před zdaněním 271 488 -17 937

A.3. Vyplacené úroky -3 289 -5 414

A.4. Přijaté úroky 5 966

A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost -273 957 93 642

A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 208 70 291

Peněžní toky z investiční činnosti

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -24 156 -1 119

B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám 82 464 130 046

B.*** Čistý peněžní tok z investiční činnosti 58 308 128 927

Peněžní toky z finančních činností

C.1. Změna stavu závazků z financování 1 347

C.2. Dopady změn vlastního kapitálu -51 923 -120 000

C.2.6. Vyplacené podíly na zisku / dividendy -51 923 -120 000

C.*** Čistý peněžní tok z finanční činnosti -50 576 -120 000

F. Čistá změna peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 7 940 79 218

R. Konečný stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 118 442 110 502



Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 

se sídlem 
28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00

Ostrava 
IČO 038 66 289 

zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 78098 

Účetní závěrka k 31. prosinci 2024 



Slovenské elektrárne Česká republika, s. r. o.se sídlem: 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 03866289, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou: C 78098

Účetní závěrka k 31. prosinci 2024 
Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha, výkaz zisku a ztráty, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu str. 1 

1. POPIS SPOLEČNOSTI

Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. (dále jen „společnost”) je společnost s ručením omezeným, 
která vznikla dne 6. 3. 2015 a sídlí v Ostravě, ul. 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
Česká republika, identifikační číslo 03866289. Hlavním předmětem její činnosti je Obchod s elektřinou. 
V roce 2024 nebyly provedeny žádné změny v zápisu do veřejného rejstříku. 

Osoby podílející se 10 a více procenty na základním kapitálu: 

Slovenské elektrárne, a.s.   100 % 

Mateřskou společností společnosti je společnost Slovenské elektrárne, a.s., se sídlem v Bratislavě, 
Pribinova 40, Bratislava – mestská časť Ružinov, PSČ 811 09, Slovenská republika, identifikační 
číslo 35829052. 

Informace o konsolidovaném celku 

Individuální účetní závěrka Společnosti je součástí konsolidované účetní závěrky skupiny Slovenské 
elektrárne (dále jen „Skupina“). Konsolidovaná účetní závěrka Skupiny je součástí konsolidované účetní 
závěrky sestavené společností Slovak Power Holding B.V. Tato je dostupná k nahlédnutí přímo v sídle 
uvedené společnosti, Herengracht 469, 1017 BS Amsterdam, Nizozemí. Adresa příslušného 
obchodního rejstříku, kde je tato konsolidovaná účetní závěrka uložená, je Chamber of Commerce of 
Amsterdam, De Ruijterkade 5, 1013 AA, Amsterdam, Nizozemí.  

Vlastnická struktura 

K datu této individuální účetní závěrky akcie společnosti Slovenské elektrárne, a.s.  vlastnila společnost 
Slovak Power Holding B.V., Nizozemí (ve výšce 66 % základního kapitálu) a Slovenská republika, 
v jejímž jménem jedná Ministerstvo hospodářství Slovenské republiky (ve výšce 34 % základního 
kapitálu). Akcie společnosti SPH vlastnila k datu této individuální účetní závěrky společnosť Enel 
Produzione, Itálie ve výšce 50 % základního kapitálu a společnosť EP Slovakia také ve výšce 50 % 
základního kapitálu. Jediným akcionářem EP Slovakia byla spoločnosť Energetický a průmyslový 
holding a.s., Česká republika (ďalej ako "EPH"). Vrcholnou materskou spoločnosťou Společnosti 
Slovenské elektrárne, a.s. je SPH. 

Členové statutárních, řídících, kontrolních a správních orgánů k 31. prosinci 2024: 

Jednatel společnosti 

Jednatel Ing. Martin Kumpan 

2. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA PRO VYPRACOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Přiložená účetní závěrka byla připravena podle zákona o účetnictví a prováděcí vyhlášky k němu 
ve znění platném pro rok 2024. 

Účetní závěrka byla zpracována za předpokladu, že společnost bude nadále působit jako podnik 
s neomezenou dobou trvání. 
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3. OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY, ÚČETNÍ METODY A ODCHYLKY OD TĚCHTO METOD 

Způsoby oceňování, které společnost používala při sestavení účetní závěrky za rok 2024 a 2023 jsou 
následující: 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které obsahují cenu pořízení 
a náklady s pořízením související. Úroky a další finanční výdaje související s pořízením se zahrnují do 
jeho ocenění.  

Dlouhodobý nehmotný majetek nad 80 tis. CZK je odepisován do nákladů na základě předpokládané 
doby životnosti příslušného majetku. 

V roce 2024 jsme zhodnotili náš zákaznický systém RMS. 

Odpisy 

Odpisy jsou vypočteny na základě pořizovací ceny a předpokládané doby životnosti příslušného 
majetku. Předpokládaná životnost je stanovena takto: 

 Počet let (od-do) 
Software 2 

 
Náklady na zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku zvyšují jeho pořizovací cenu. Opravy 
a údržba se účtují do nákladů. 

b) Dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které zahrnují cenu pořízení, náklady 
na dopravu, clo a další náklady s pořízením související. Úroky a další finanční výdaje související 
s pořízením se zahrnují do jeho ocenění.  

Dlouhodobý hmotný majetek nad 80 tis. CZK se odepisuje po dobu ekonomické životnosti. 

Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku zvyšují jeho pořizovací cenu. 
Opravy a údržba se účtují do nákladů. 

V roce 2024 jsme pořídili 16 ks bateriových úložišť, která jsou nyní v externím skladu. Uvedena do 
užívání budou v průběhu roku 2025. k 31. 12. 2024 jsou účetně v pořízení. 

Odpisy 

Odpisy jsou vypočteny na základě pořizovací ceny a předpokládané doby životnosti příslušného 
majetku. Předpokládaná životnost je stanovena takto: 

 Počet let (od-do) 
Hmotné movité věci a jejich soubory  

- nástroje a zařízení 4 

- telekomunikační zařízení 4 

- motorové vozidla 4 

- nábytek  8 

Oceňovací rozdíl k majetku 10 
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c) Peněžní prostředky 

Peněžní prostředky tvoří peníze v hotovosti a na bankovních účtech. 

V rámci skupiny Slovenské elektrárne byl zaveden systém využívání volných peněžních prostředků 
jednotlivých společností skupiny v rámci tzv. „Cash pool“. Prostředky vložené do tohoto systému nebo 
využívané z tohoto systému k datu účetní závěrky jsou v rozvaze vykázány v položkách „Krátkodobé 
pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba“, případně „Krátkodobé závazky – ovládaná nebo 
ovládající osoba“ a změna stavu těchto prostředků je vykázána v přehledu o peněžních tocích v položce 
„Poskytnuté zápůjčky a úvěry“. 

K 31. 12. 2024 byl stav zapůjčených prostředků nula. 

d) Pohledávky 

Pohledávky se oceňují jmenovitou hodnotou. Ocenění pochybných pohledávek se snižuje pomocí 
opravných položek na vrub nákladů na jejich realizační hodnotu.  

Pohledávky se oceňují jmenovitou hodnotou. Ocenění pochybných pohledávek se snižuje pomocí 
opravných položek na vrub nákladů na jejich realizační hodnotu, a to na základě individuálního 
posouzení jednotlivých dlužníků případně následně na základě doby po splatnosti u jednotlivých 
pohledávek a to následujícím způsobem: 

Pohledávky po splatnosti Snížení hodnoty v % 
30 - 90 dní 10 

91 - 180 dní 25 

181 - 270 dní 50 

271 – 360 75 

více než 360 dní 100 

 
Společnost v případě postoupení pohledávky k právnímu vymáhání může stanovit výši opravné položky 
k pohledávce individuálně. 

Daňové opravné položky tvoří společnost dle platné legislativy. 

e) Deriváty 

Deriváty se prvotně oceňují pořizovacími cenami.  

V přiložené rozvaze jsou deriváty vykázány jako součást jiných krátkodobých pohledávek, resp. 
závazků. 

Účtujeme o obchodních derivátech nestandardních nákupů elektřiny. Oceňovací rozdíly derivátu 
k obchodování se vykazují ve výkazu zisku a ztráty měsíčně. 
 
K rozvahovému dni se deriváty přeceňují na reálnou hodnotu. Reálná hodnota derivátu se stanoví jako 
tržní hodnota (dále jen "tržní cena") vyhlášená ke dni stanovení reálné hodnoty. Pokud je derivát přijat 
k obchodování na regulovaném trhu, rozumí se tržní cenou cena na tomto trhu, za kterou se na něm 
v okamžiku ocenění obchoduje. V případě, že regulovaný trh k okamžiku ocenění nepracuje, použije se 
cena platná poslední pracovní den, který předchází okamžiku ocenění. Není-li k dispozici tržní cena, 
použije účetní jednotka pro ocenění derivátu kvalifikovaný odhad. Stanovení tržní ceny derivátu nebo 
jeho komponentů kvalifikovaným odhadem může účetní jednotka odvodit z podobného derivátu nebo 
jeho komponentů, pro které je tržní cena známa. 
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f) Vlastní kapitál 

Základní kapitál společnosti se vykazuje ve výši zapsané v obchodním rejstříku krajského soudu. 
Případné zvýšení nebo snížení základního kapitálu na základě rozhodnutí valné hromady, které nebylo 
ke dni účetní závěrky zaregistrováno, se vykazuje jako změny základního kapitálu. Vklady přesahující 
základní kapitál se vykazují jako ážio. Ostatní kapitálové fondy netvoříme. 

g) Leasing 

Společnost účtuje o najatém majetku tak, že zahrnuje leasingové splátky do nákladů a aktivuje v případě 
finančního leasingu příslušnou hodnotu najatého majetku v době, kdy smlouva o nájmu končí 
a uplatňuje se možnost nákupu. 

h) Devizové operace 

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu platném ke dni jejich 
vzniku a k rozvahovému dni byly položky peněžité povahy oceněny kurzem platným k 31. 12. 
vyhlášeným Českou národní bankou. 

Realizované i nerealizované kurzové zisky a ztráty se účtují do finančních výnosů nebo finančních 
nákladů běžného roku. 

i) Použití dohadů 

Společnost vytváří dohadné položky na nevyfakturované dodávky elektrické energie a zemního plynu. 
Vedení společnosti stanovilo tyto dohady a předpoklady na základě všech jemu dostupných 
relevantních informací. Nicméně, jak vyplývá z podstaty dohadu, skutečné hodnoty v budoucnu se 
mohou od těchto dohadů mírně odlišovat. 

Aktivní dohadné položky vytváříme měsíčně na nevyfakturované dodávky elektrické energie i zemního 
plynu u roční fakturace, kdy neznáme přesnou spotřebu zákazníků k poslednímu dni měsíce. Dohadnou 
položku tvoříme za nevyfakturované období (od poslední fakturace nebo od počátku dodávky) na 
základě předpokládané roční spotřeby, kterou upravíme diagramem typových diagramů dodávky (TDD).  

Dále tvoříme dohadné položky na distribuci, které slouží k vyrovnání distribuce na vstupu s distribucí na 
výstupu vzniklých odlišným okamžikem fakturace. 

j) Účtování výnosů a nákladů  

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. Pro účtování 
máme pracovní postup „Časové rozlišení nákladů a výnosů“.  

Fakturace elektřiny i plynu probíhala v roce 2024 tak, že DUZP bylo ke dni vystavení faktury a Datum 
účetního období bylo datum posledního dne dodávky fakturovaného období. Dle Data účetního období 
bylo účtováno do výnosů. U roční fakturace je správné účtování do výnosů zajištěno tvorbou dohadných 
položek na nevyfakturovanou elektřinu nebo plyn. 

k) Daň z příjmů 

Splatná daň 

Náklad na daň z příjmů se počítá za pomoci platné daňové sazby z účetního zisku zvýšeného nebo 
sníženého o trvale nebo dočasně daňově neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy (např. tvorba 
a zúčtování ostatních rezerv a opravných položek, náklady na reprezentaci, rozdíl mezi účetními 
a daňovými odpisy atd.). Dále se zohledňují položky snižující základ daně (dary), odčitatelné položky 
(daňová ztráta, náklady na realizaci projektů výzkumu a vývoje) a slevy na dani z příjmů. 
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Odložená daň 

Odložená daňová povinnost odráží daňový dopad přechodných rozdílů mezi zůstatkovými hodnotami 
aktiv a pasiv z hlediska účetnictví a stanovení základu daně z příjmu s přihlédnutím k období realizace. 
Dorovnávací daň se při výpočtu odložené daně nezohledňuje. 

Dorovnávací daň 

Při výpočtu nákladu na českou dorovnávací daň se vychází z efektivní daňové sazby za všechny entity 
skupiny podnikající v České republice. Efektivní daňová sazba se určuje jako poměr úhrnu splatných 
a odložených daní (se zohledněním případných úprav) k úhrnu kvalifikovaných zisků. Tato efektivní 
daňová sazba se poté porovná s minimální požadovanou sazbou efektivní daně ve výši 15 %. Pokud je 
efektivní daňová sazba nižší než 15 %, vypočítá se dorovnávací daň tak, aby celková efektivní daňová 
sazba za Českou republiku dosáhla 15 %. Následně se vypočtená dorovnávací daň rozdělí mezi ty 
entity, jejichž efektivní daňová sazba nedosahuje minimální výše 15 %, a to na základě poměru jejich 
zisků.  

l) Následné události

Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky, je zachycen 
v účetních výkazech v případě, že tyto události poskytly doplňující informace o skutečnostech, které 
existovaly k rozvahovému dni. 

V případě, že mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky došlo k významným událostem 
zohledňujícím skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou důsledky těchto událostí popsány 
v příloze účetní závěrky, ale nejsou zaúčtovány v účetních výkazech. 

m) Čistý obrat za účetní období

V běžném účetním období byla z důvodu změny v účetní legislativě změněna metoda výpočtu ukazatele 
čistého obratu za účetní období. Údaj čistého obratu uvedený v účetní závěrce za minulé účetní období 
není s údajem za běžné účetní období srovnatelný, a proto není v souladu s ustanovením §4 odst. 7 
Vyhlášky 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v údajích za minulé účetní období uveden. 

Metoda výpočtu ukazatele čistého obratu: 

Za období 2023 byl stanoven jako součet veškerých výnosů vykázaných na příslušných řádcích Výkazu 
zisku a ztráty. 

Za období 2024 byl stanoven výhradně z poskytování tržeb za prodej zboží.  Jde o výnosy, na kterých 
je založen obchodní model společnosti. 

Pokud by byl ukazatel čistého obratu za období 2023 stanoven podle metodiky pro období 2024, jeho 
hodnota by byla 6 424 058 tis. Kč. 
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4. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. CZK) 

POŘIZOVACÍ CENA 

 Počáteční 
zůstatek 

Konečný 
zůstatek 

Software 3 363 4 369 
Celkem 2024 3 363 4 369 
Celkem 2023 3 363 3 363 

 
OPRAVNÉ POLOŽKY A OPRÁVKY 

 Počáteční 
zůstatek 

Konečný 
zůstatek 

Software -3 363 -3 363 
Celkem 2024  -3 363 -3 363 
Celkem 2023 -3 363 -3 363 

 
b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. CZK) 

POŘIZOVACÍ CENA 

 Počáteční 
zůstatek 

Konečný 
zůstatek 

Hmotné movité věci a jejich soubory 254 254 
Pořízení dl. hm. majetku 0 22 032 
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku -11 180 -11 180 
Celkem 2024  -10 926 11 106 
Celkem 2023 -10 926 -10 926 

 
OPRAVNÉ POLOŽKY A OPRÁVKY 

 Počáteční 
zůstatek Odpisy Konečný 

zůstatek 
Hmotné movité věci a jejich soubory -254 0 -254 
Pořízení dl. hm. majetku 0 0 0 
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku  6 522 1 118 7 640 
Celkem 2024  6 268 1 118 7 386 
Celkem 2023 5 159 1 109 6 268 

 
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku představuje rozdíl mezi vkladem části podniku Slovenské 
elektrárne, a.s., organizační složka, vloženým do společnosti Slovenské elektrárne Česká 
republika, s.r.o. notářským zápisem dne 31. 1. 2018 a čistým obchodním majetkem společnosti 
získaným z účetnictví ke dni vkladu, tj. 1. 3. 2018. Vzhledem k tomu, že součástí části podniku nejsou 
aktiva s dobou použitelnosti delší než 15 let, rozhodla se účetní jednotka odepisovat tento oceňovací 
rozdíl po dobu 10 let.  

 Tis. CZK 
Vklad dle notářského zápisu 292 819 
Čistý obchodní majetek společnosti ke dni vkladu 303 999 
Oceňovací rozdíl -11 180 

5. POHLEDÁVKY 

K 31. 12. 2024 jsme neměli pohledávky po lhůtě splatnosti více než 360 dní. K 31. 12. 2023 pohledávky 
po lhůtě splatnosti více než 360 dní činily 1 092 tis. CZK. 

Společnost z důvodu nedobytnosti, zamítnutí konkurzu a vyrovnání či neuspokojení pohledávek 
v konkurzním řízení atd. odepsala do nákladů v roce 2024 a 2023 pohledávky ve výši 1 234 tis. CZK 
a 166 tis. CZK. 
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K 31. 12. 2024 a 31. 12. 2023 měla společnost dlouhodobé pohledávky z obchodních vztahů ve výši 
9 485 tis. CZK a 10 450 tis. CZK týkající se splátkového prodeje energetických projektů a poskytnutých 
kaucí. Tyto pohledávky mají lhůtu splatnosti v rozmezí od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2029 a úrokovou sazbu 
ve výši 0 až 7 %. 

Jiné pohledávky jsou tvořeny kladnými reálnými hodnotami otevřených derivátů (viz bod 12). 

Pohledávky za spřízněnými osobami (viz bod 19). 

6. OPRAVNÉ POLOŽKY

Opravné položky vyjadřují přechodné snížení hodnoty aktiv (uvedených v bodech 4, 5 a 6). 

Změny na účtech opravných položek (v tis. CZK): 

Opravné 
položky k: 

Zůstatek 
k 31. 12. 

2022 

Tvorba 
opravné 
položky 

Zúčtování 
opravné 
položky 

Zůstatek 
k 31. 12. 

2023 

Tvorba 
opravné 
položky 

Zúčtování 
opravné 
položky 

Zůstatek 
k 31. 12. 

2024 
pohledávkám – zákonné 277 429 706 706 0 
pohledávkám - ostatní 1 307 3 331 4 638 -4 462 176 

Zákonné opravné položky se tvoří v souladu se zákonem o rezervách a jsou daňově uznatelné. 

7. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIV

Náklady příštích období zahrnují především časové rozlišení licencí a některých déletrvajících služeb 
a jsou účtovány do nákladů období, do kterého věcně a časově přísluší. 

8. VLASTNÍ KAPITÁL

Základní kapitál společnosti činí 295 819 tis. CZK a je tvořen peněžitým vkladem ve výši 3 000 tis. CZK 
a nepeněžitým vkladem spočívajícím ve vkladu části obchodního závodu společnosti Slovenské 
elektrárne, a.s. v hodnotě 292 819 tis. CZK.  

Společnost má jediného společníka, valná hromada se nekoná a působnost valné hromady vykonává 
jediný společník dle bodu 12.2. Zakladatelské listiny. 

Podíl na zisku společnosti se stanoví na základě řádné nebo mimořádné účetní závěrky schválené 
jediným společníkem společnosti. Fondy ze zisku společnost netvoří. 

Dne 15. 8. 2024 vyplatila společnost podíly na zisku za rok 2023 ve výši 51 923 tis. CZK a 10. 7. 2023 
vyplatila společnost podíly na zisku za rok 2022 v částce 120 000 tis. CZK. 

Předpoklad rozdělení zisku za rok 2024: 

v tis. CZK v tis. EUR 
Výsledek hospodaření za rok 2024 10 274 408 
Dividenda mateřské společnosti 10 000 397 
Nerozdělený zisk 274 11 
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9. REZERVY

Změny na účtech rezerv (v tis. CZK): 

Rezervy 
Zůstatek 
k 31. 12. 

2022 

Tvorba 
rezerv Zúčtování 

rezerv 

Zůstatek 
k 31. 12. 

2023 

Tvorba 
rezerv 

Zúčtování 
rezerv 

Zůstatek 
k 31. 12. 

2024 
Ostatní 6 905 11 699 -6 905 11 699 12 532 -11 699 12 532 

Společnost vytváří rezervy na personální výdaje vztahující se k aktuálnímu roku a na výdaje audit 
aktuálního roku. Rezerva na audit byla zaúčtována na základě uzavřené smlouvy s auditorem. Rezervy 
na roční odměny byly účtovány na základě předběžného vyhodnocení KPI (klíčových ukazatelů činnosti) 
zaměstnanců a rezerva na nevyčerpanou dovolenou byla vypočtena dle zůstatků dovolených 
k 31. 12. 2024. 

10. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY

Dlouhodobé zálohy k 31. 12. 2024 a 31. 12. 2023 byly přijaty jako kauce na dodávky elektřinu/plynu 
a budou složeny po dobu, do kdy budeme těmto zákazníkům dodávat energie. 

11. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY

K 31. 12. 2024 a 31. 12. 2023 neměla společnost krátkodobé závazky po lhůtě splatnosti. 

Jiné krátkodobé závazky jsou tvořeny zápornými reálnými hodnotami otevřených derivátů (viz bod 12). 

Společnost eviduje k 31. 12. 2024 celkem 731 tis. CZK splatných závazků pojistného na sociální 
a zdravotní zabezpečení. 

Dohadné účty pasivní zahrnují dohad na nakupované služby související s pronájmem kanceláří a dohad 
na nevyfakturované záruky původu. 

Závazky vůči spřízněným osobám (viz bod 19). 

12. DERIVÁTY

Společnost účtuje o derivátech k obchodování. K 31. 12. 2024 bylo přecenění nulové, přeceňované 
kontrakty vypršely. K 31. 12. 2023 společnost přecenila deriváty na reálnou hodnotu a kladné, resp. 
záporné reálné hodnoty derivátů byly vykázány v jiných pohledávkách, resp. v jiných závazcích.  

V následující tabulce je uveden přehled nominálních částek a kladných a záporných reálných hodnot 
otevřených derivátů určených k obchodování k 31. 12. 

2024 2023 
Smluvní/ Reálná hodnota Smluvní/ Reálná hodnota 

(tis. CZK) Nominální Kladná Záporná Nominální Kladná Záporná 
Forwardy 0 0 2 115 2 115 
Deriváty určené k obchodování celkem 0 0 2 115 2 115 



Slovenské elektrárne Česká republika, s. r. o.se sídlem: 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 03866289, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou: C 78098

Účetní závěrka k 31. prosinci 2024 
Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha, výkaz zisku a ztráty, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu str. 9 

13. DAŇ Z PŘÍJMŮ

V účetní závěrce roku 2023 byla zaúčtována DPPO ve výši 50 259 tis. CZK. V daňovém přiznání za rok 
2023 byla dodatečně uplatněna sleva na invaliditu dvou zaměstnanců ve výši 31 tis. CZK. Rozdíl v dani 
byl proúčtován v květnu 2024. 

Na základě předběžné kalkulace společnost vyčíslila daň následovně (v tis. CZK): 

2024 2023 úprava 2023 původní 
Zisk (Ztráta) před zdaněním 40 054 280 933 280 933 

Nezdanitelné výnosy -5 581 -1 118 -1 118

Rozdíly mezi účetními a daňovými odpisy 0 9 9 

Neodečitatelné náklady 2 309 9 553 9 553 

Tvorba opravných položek 0 3 332 3 332 

Tvorba rezerv 833 4 794 4 794 

Ostatní (např. náklady na reprezentaci, manka a škody) 1 476 1 427 1 427 

Základ daně před úpravou 36 782 289 377 289 377 

Úprava daně minulých let -31 750 -24 854 -24 854

Dary 502 

Základ daně 4 530 264 523 264 523 

Sazba daně 21 % 19 % 19 % 

Sleva na invaliditu 26 32 

Splatná daň 926 50 228 50 259 

Podle zákona o daních z příjmů může společnost převést daňovou ztrátu do příštích pěti let. Výše 
daňové ztráty z let 2019 – 2020, která nebyla v účetní závěrce roku 2024 uplatněna a bude převedena 
do dalších let, činila k 31. 12. 2024 částku 28 787 tis. CZK. 

Skupina pro entity v České republice/Společnost v aktuálním účetním období bude uplatňovat 
přechodné bezpečné přístavy, což znamená, že na základě splnění zákonem definovaných limitů není 
stanovována efektivní sazba daně dle pravidel popsaných výše, ale náklad na dorovnávací daň je 
považován za nulový 

14. WINDFALL TAX

Společnost podléhá zdanění z mimořádných zisků ve výši 60 %. Přehled o této dani v tabulce: 

2024 2023 
Základ daně 36 782 289 377 

Sazba daně 60 % 60 % 

Splatná daň 22 069 173 626 

Daň z příjmů splatná uvedená ve výkazech zahrnuje tyto položky 

Daň z příjmu za rok 2023 -31

Daň z příjmu za rok 2024 926

Windfall tax 22 069 

Splatná daň 22 962 
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Účetní závěrka k 31. prosinci 2024  
Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha, výkaz zisku a ztráty, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu str. 10 

15. ODLOŽENÁ DAŇ 

Společnost vyčíslila odloženou daň následovně (v tis. CZK):  

 2024 2023 

Položky odložené daně 

Odložená 

daňová 

pohledávka 

Odložený 

daňový 

závazek 

Odložená 

daňová 

pohledávka 

Odložený 

daňový 

závazek 

Rozdíl mezi účetní a daňovou zůstatkovou cenou 

dlouhodobého majetku     

Ostatní přechodné rozdíly:     
OP k pohledávkám 37  362  

OP k zásobám     

OP k dlouhodobému majetku     

Rezervy 2 632  2 457  

Dohadné položky     

Daňová ztráta z minulých let 6 045  12 713  

Celkem 8 714  15 532  

Netto 8 714  15 532  

 
Výpočet odložené daně odráží platnou sazbu v následujících letech, tj. 21 %. 

Při výpočtu odložené daně nebyla zohledněna dorovnávací daň.  

Společnost eviduje odloženou daňovou pohledávku ve výši 8 714 tis. CZK k 31. 12. 2024. 

16. LEASING 

Najatý majetek společností k 31. 12. 2024 a 31. 12. 2023 (v tis. CZK): 

Popis Termíny/Podmínky Výše nájemného 
v roce 2024 

Výše nájemného 
v roce 2023 

Pořizovací cena 
u majitele 

Osobní automobily 3 roky 752 731 4 902 

Nájem automobilů započal v roce 2022 a bude končit v roce 2025. Závazek neuvedený v rozvaze činí 
148 tis. CZK. 

17. VÝNOSY 

Rozpis výnosů společnosti z běžné činnosti (v tis. CZK): 

 2024 2023 
Tržby z prodeje elektřiny 6 006 352 6 347 412 

Tržby z prodeje plynu 5 919 76 646 

Ostatní výnosy 1 162 451 1 776 181 

- z toho postoupení pohledávek 1 111 724 1 684 621 

Výnosy celkem 7 174 722 8 200 239 

Výnosy byly realizovány v České republice. 
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Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha, výkaz zisku a ztráty, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu str. 11 

18. OSOBNÍ NÁKLADY

Rozpis osobních nákladů (v tis. CZK): 

2024 2023 
Průměrný počet zaměstnanců 15 15 

Mzdy 23 272 22 857 

Sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 7 837 7 738 

Sociální náklady 662 999 

Osobní náklady celkem 31 771 31 594 

V roce 2024 a 2023 neobdrželi členové řídících, kontrolních a správních orgánů žádné zálohy, 
závdavky, zápůjčky, úvěry, přiznané záruky, a jiné výhody a nevlastní žádné akcie/podíly společnosti.  

19. INFORMACE O SPŘÍZNĚNÝCH OSOBÁCH

Krátkodobé pohledávky za spřízněnými osobami k 31. 12. (v tis. CZK): 

Spřízněná osoba Termíny/Lhůty 
splatnosti 2024 2023 

Slovenské elektrárne, a.s. 
Spl. 20 dnů od 
vystavení fakt. 53 036 75 012 

Jiné pohledávky (mylná platba) za spřízněnými osobami k 31. 12. (v tis. CZK): * 

Spřízněná osoba Termíny/Lhůty 
splatnosti 2024 2023 

Slovenské elektrárne, a.s. 
Spl. 20 dnů od 
vystavení fakt. 404 0 

Krátkodobé závazky vůči spřízněným osobám k 31. 12. (v tis. CZK): 

Spřízněná osoba Termíny/Lhůty 
splatnosti 2024 2023 

Slovenské elektrárne, a.s. 

Spl. 20 dnů od 
dodávky nebo 
od vyst. Fakt. 412 615 419 000 

Krátkodobá půjčka vůči spřízněným osobám k 31. 12. (v tis. CZK): 

Spřízněná osoba Termíny/Lhůty 
splatnosti 2024 2023 

Slovenské elektrárne, a.s. Spl. 1 měsíc 0 82 464 

Společnost nakupuje elektřinu a využívá služeb IT spřízněných osob v rámci běžné obchodní činnosti 
podniku. V roce 2024 a 2023 činily nákupy 4 684 541 tis. CZK a 5 297 213 tis. CZK.  

Transakce ve skupině proběhly za běžných tržních podmínek. 

20. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI

Po rozvahovém dni nedošlo k žádným dalším událostem, které by měly významný dopad na účetní 
závěrku k 31. 12. 2024. 
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Zpráva o vztazích za rok 2024 společnosti Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o., 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
vedená u krajského soudu v Ostravě, složka C 78098 

ZPRÁVA O VZTAZÍCH  
mezi Ovládající osobou a osobou Ovládanou 

a mezi Ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou 
za účetní období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 

 
Zpráva je sestavena v souladu s ustanovením § 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (dále „ZOK“) v platném znění statutárním orgánem Ovládané 
osoby za účetní období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 a jsou v ní uvedeny všechny údaje, které 
jsou nám známy a týkající se vztahů mezi níže uvedenými osobami, s přihlédnutím k jejich 
významnosti. 
 
1. Přehled spojených osob 

 
1.1. Ovládaná osoba (v souladu s § 74 ZOK) 

 
Zpracovatelem této zprávy o vztazích a zároveň Ovládanou osobou v souladu s § 74 ZOK byla 
v průběhu účetního období, pro které je zpracována tato Zpráva o vztazích: 
 
Název firmy:    Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 
Sídlo firmy k 31. 12. 2024:  28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:     038 66 289 
Zápis v OR:    C 78098 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 

 
1.2. Ovládající osoba (v souladu s § 74 ZOK) 

 
Ovládající osobou ve smyslu § 74 ZOK byla v průběhu celého účetního období, pro které je 
zpracována tato Zpráva o vztazích: 
 
Název firmy:    Slovenské elektrárne, a.s. 
Bydliště/sídlo firmy:  Pribinova 40, Bratislava – městská čásť Ružinov, 821 09, 
Slovenská republika 
IČO:     35 829 052 
Zápis v OR:   oddíl Sa, vložka číslo 2904/B vedená u Okresního soudu 

Bratislava III 
Vztah k ovládané osobě:  100% vlastník 
 
 

1.3. Osoby ovládané stejnou Ovládající osobou 
 

Ovládanými osobami stejnou Ovládající osobou byly v průběhu účetní období, pro které je 
zpracována tato Zpráva o vztazích: 
 
Název firmy:    Ochrana a bezpečnosť SE, s.r.o. 
Sídlo firmy:   časť Mochovce 104, Kalná nad Hronom, 935 32, Slovenská 

republika 
IČO:     36 560 791 
Zápis v OR:   oddíl Sa, vložka číslo 49304/N, Obchodný register Okresného 

súdu Nitra 
Vztah k Ovládající osobě:  100 % vlastněna 
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Název firmy:   Centrum pre vedu a výskum, s. r. o. 
Sídlo firmy:  Kalná nad Hronom časť Mochovce 6, Kalná nad Hronom, 935 32, 

Slovenská republika 
IČO:     36 856 738 
Zápis v OR:   Oddíl Sro, vložka číslo:  28209/N, Obchodný register Okresného 

súdu Nitra, Slovenská republika 
Vztah k Ovládající osobě:  100% vlastněna 
 
Název firmy: SE Služby inžinierskych stavieb, s. r. o. (od 23.04.2024 

v likvidaci) 
Sídlo firmy:   Kalná nad Hronom časť Mochovce 96, Kalná nad Hronom, 

935 32, Slovenská republika 
IČO:   48 263 842 
Zápis v OR:  Oddíl Sro, vložka číslo: 39283/N, Obchodný register Okresného 

súdu Nitra, Slovenská republika 
Vztah k Ovládající osobě:  100% vlastněna 
 
Název firmy:   Slovenské elektrárne – energetické služby, s.r.o. 
Sídlo firmy:  Pribinova 40, Bratislava – městská část Ružinov, 821 09 

Slovenská republika  
IČO:    44 553 412 
Zápis v OR:  Oddíl Sro, vložka číslo 56534/B, Obchodný register Okresného 

súdu Bratislava III, Slovenská republika 
Vztah k Ovládající osobě:  100% vlastněna 
 
Struktura vztahů mezi osobami ovládanými stejnou ovládající osobou je uvedena v příloze č. 1. 
 
2. Úloha Ovládané osoby, způsob a prostředky ovládání 
 
Ovládaná osoba (viz bod 1.1.) je 100% vlastněna Ovládající osobou (viz bod 1.2.). Současně 
Ovládající osoba vlastnila v daném účetním období příslušné obchodní podíly v dalších 
dceřiných společnostech (viz bod 1.3.).  
 
Způsob a prostředky ovládání jsou dány Zákonem o obchodních korporacích a dále také 
v Zakladatelské listině Ovládané společnosti. Jedná se zejména o: 

- Informování o podnikatelské činnosti, roční účetní závěrce a měsíčních bilancích 
- Účast na valných hromadách 
- Požadování nezbytných vysvětlení od jednatele společnosti v souvislosti s výkonem 

a působností jednatele ovládané společnosti 
- Výkon práv na valných hromadách týkajících se řízení a kontroly ovládané společnosti 

 
3. Přehled jednání týkající se majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu 

 
V účetním období, pro které je zpracována tato Zpráva o vztazích, byla mateřské společnosti 
vyplacena dividenda ve výši 51,9 mil. CZK. 
  
 
  



~SLOVENSKE 
~ ELEKTRARNE 

4. Prehled vzajemnych smluv mezi Ovladanou osobou a Ovladajici osobou nebo mezi 
osobami ovladanymi 

Mezi Ovladajici osobou a osobou Ovladanou jsou uzavreny tyto obchodni smlouvy: 

• General Agreement Concerning the Delivery and Acceptance of Electricity 
• Smlouva o spolupraci pri zuctovani a vyporadani ceny za odchylky 
• Zmluva o poskytovani sluzieb, najomna zmluva c. 40002621 - sluzby v oblasti 

lnformacnych technol6gif 
• lntragroup Loans Agreement 

Mezi osobou Ovladanou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou nejsou uzavreny 
zadne obchodni smlouvy. 

5. Posouzeni toho, zda vznikla Ovladane osobe ujma, a posouzeni jejiho vyrovnani 
podle § 71 a 72 ZOK 

Ovladane osobe nevznikla ve sledovanem ucetnim obdobi, pro ktere je zpracovana tato 
Zprava o vztazich, zadna ujma. 

6. Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynouci ze vztahu mezi Ovladajici osobou 
a Ovladanou osobou a mezi Ovladanou osobou a osobami ovladanymi Ovladajici 
osobou 

Vztahy Ovladajici osoby a Ovladane osoby a vztahy Ovladane osoby a osob ovladanych 
Ovladajici osobou jsou z hlediska vyhod neutralni a z techto vztahu neplynou pro Ovladanou 
osobu zadna rizika. 

V Ostrave dne 26. 2. 2025 / 

I 
I 

J 
Ing. Martin Kumpan 
Jednatel Ovladane spolecnosti 
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Příloha č. 1 
 
Struktura vztahů mezi Ovládající osobou a osobami ovládanými 

 
      
 Slovenské elektrárne, a.s.    
 Ovládající osoba    
       
       

  
Podíl v ovládané osobě: 
100 % 

Ochrana a bezpečnosť SE, s.r.o. 
 

    IČO: 36 560 791  
       
       

  
Podíl v ovládané osobě: 
100 % 

Centrum pre vedu a výskum, s. r. o. 
 

    IČO: 36 856 738  
       
       

  
Podíl v ovládané osobě: 
100 % 

SE Služby inžinierskych stavieb, s. r. o. (od 
23.04.2024 v likvidaci)  

    IČO: 48 263 842  
       
       

  
Podíl v ovládané osobě: 
100 % 

Slovenské elektrárne – energetické služby, s.r.o. 
 

    IČO: 44 553 412  
       
       

  
Podíl v ovládané osobě: 
100 % 

Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 
 

   IČO: 038 66 289  
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